
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 1,827,588 1,775,501 52,087

국             35,355 21,288 14,067

기            504,809 482,222 22,587

시            338,329 314,216 24,113

구            949,095 957,775 △8,680

구민 건강 증진 1,451,677 1,374,005 77,672

국             35,355 21,288 14,067

기            504,809 482,222 22,587

시            338,329 314,216 24,113

구            573,184 556,279 16,905

건강 증진 실천 220,717 207,493 13,224

기            108,428 101,816 6,612

시             75,192 72,314 2,878

구             37,097 33,363 3,734

지역특화 건강행태 개선 51,300 51,300 0

기             25,650 25,650 0

시             12,825 12,825 0

구             12,825 12,825 0

101 인건비 20,189 20,000 189

기             10,095 10,000 95

시              5,047 5,000 47

구              5,047 5,000 47

04 기간제근로자등보수 20,189 20,000 189

  ○운동처방사(유급휴일수당,보험부담금 포함)
               20,189             20,000              189      경정 20,189,000원

기             10,095 10,000 95

시              5,047 5,000 47

구              5,047 5,000 47

201 일반운영비 22,885 22,250 635

기              9,743 11,125 △1,382

시              4,872 5,563 △691

구              8,270 5,562 2,708

01 사무관리비 22,885 22,250 635

  ○건강행태개선 제경비                22,885             22,250              635  경정 22,885,000원

기              9,743 11,125 △1,382

시              4,872 5,563 △691

구              8,270 5,562 2,708

202 여비 1,126 4,525 △3,399

기              2,263 2,263 0

시              1,131 1,131 0

구            △2,268 1,131 △3,399

01 국내여비 1,126 4,525 △3,399

  ○교육여비(교육비포함)                 1,126              4,525          △3,399  경정 1,126,000원

기              2,263 2,263 0

시              1,131 1,131 0

구            △2,268 1,131 △3,399

301 일반보상금 5,600 4,525 1,075
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              2,799 2,262 537

시              1,400 1,131 269

구              1,401 1,132 269

12 기타보상금 5,600 4,525 1,075

  ○강사수당 및 보상품                 5,600              4,525            1,075  경정 5,600,000원

기              2,799 2,262 537

시              1,400 1,131 269

구              1,401 1,132 269

405 자산취득비 1,500 0 1,500

기                750 0 750

시                375 0 375

구                375 0 375

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ○건강행태개선사업 운영물품(프린터등)
                1,500                  0            1,500      1,500,000원

기                750 0 750

시                375 0 375

구                375 0 375

금연클리닉 운영 83,912 85,624 △1,712

기             41,956 42,812 △856

시             41,956 42,812 △856

101 인건비 39,738 36,000 3,738

기             19,869 18,000 1,869

시             19,869 18,000 1,869

04 기간제근로자등보수 39,738 36,000 3,738

  ○금연상담사(유급휴일수당,보험부담금 포함)
               39,738             36,000            3,738      경정 39,738,000원

기             19,869 18,000 1,869

시             19,869 18,000 1,869

201 일반운영비 13,002 13,024 △22

기              6,501 6,512 △11

시              6,501 6,512 △11

01 사무관리비 13,002 13,024 △22

  ○금연클리닉 추진 제경비                13,002             13,024             △22  경정 13,002,000원

기              6,501 6,512 △11

시              6,501 6,512 △11

202 여비 472 1,500 △1,028

기                236 750 △514

시                236 750 △514

01 국내여비 472 1,500 △1,028

  ○교육여비(교육비 포함)                   472              1,500          △1,028  경정 472,000원

기                236 750 △514

시                236 750 △514

301 일반보상금 1,100 2,000 △900

기                550 1,000 △450

시                550 1,000 △450

12 기타보상금 1,100 2,000 △900
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○강사수당 및 보상품                 1,100              2,000            △900  경정 1,100,000원

기                550 1,000 △450

시                550 1,000 △450

307 민간이전 29,600 33,100 △3,500

기             14,800 16,550 △1,750

시             14,800 16,550 △1,750

01 의료및구료비 29,600 33,100 △3,500

  ○금연보조제                29,600             33,100          △3,500  경정 29,600,000원

기             14,800 16,550 △1,750

시             14,800 16,550 △1,750

영양플러스 사업 운영 81,644 66,708 14,936

기             40,822 33,354 7,468

시             20,411 16,677 3,734

구             20,411 16,677 3,734

101 인건비 21,340 21,000 340

기             10,670 10,500 170

시              5,335 5,250 85

구              5,335 5,250 85

04 기간제근로자등보수 21,340 21,000 340

  ○영양상담사(유급휴일수당,보험부담금 포함)
               21,340             21,000              340      경정 21,340,000원

기             10,670 10,500 170

시              5,335 5,250 85

구              5,335 5,250 85

201 일반운영비 4,252 4,200 52

기              2,126 2,100 26

시              1,063 1,050 13

구              1,063 1,050 13

01 사무관리비 4,252 4,200 52

  ○영양플러스 사업 추진 제경비
                3,252              3,200               52      경정 3,252,000원

기              1,626 1,600 26

시                813 800 13

구                813 800 13

307 민간이전 52,552 41,508 11,044

기             26,276 20,754 5,522

시             13,138 10,377 2,761

구             13,138 10,377 2,761

01 의료및구료비 52,552 41,508 11,044

  ○보충식품구입                52,552             41,508           11,044  경정 52,552,000원

기             26,276 20,754 5,522

시             13,138 10,377 2,761

구             13,138 10,377 2,761

405 자산취득비 3,500 0 3,500

기              1,750 0 1,750

시                875 0 875

구                875 0 875
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ○영양플러스 사업 운영물품(컴퓨터등)
                3,500                  0            3,500      3,500,000원

기              1,750 0 1,750

시                875 0 875

구                875 0 875

의료 취약자 방문 보건 및 치매 노인 관리 259,774 229,952 29,822

기            111,804 103,743 8,061

시             83,953 72,595 11,358

구             64,017 53,614 10,403

맞춤형 방문건강관리 198,164 170,252 27,912

기             92,232 85,126 7,106

시             53,266 42,863 10,403

구             52,666 42,263 10,403

101 인건비 189,032 161,120 27,912

기             87,666 80,560 7,106

시             50,683 40,280 10,403

구             50,683 40,280 10,403

04 기간제근로자등보수 189,032 161,120 27,912

  ○방문간호 전담인력               189,032            161,120           27,912  경정 189,032,000원

기             87,666 80,560 7,106

시             50,683 40,280 10,403

구             50,683 40,280 10,403

대도시 방문보건사업 운영 16,216 16,216 0

시              4,865 4,865 0

구             11,351 11,351 0

201 일반운영비 7,640 7,704 △64

시              2,268 2,312 △44

구              5,372 5,392 △20

01 사무관리비 7,640 7,704 △64

  ○방문보건사업 추진 제경비                 7,640              7,704             △64  경정 7,640,000원

시              2,268 2,312 △44

구              5,372 5,392 △20

202 여비 2,064 2,000 64

시                644 600 44

구              1,420 1,400 20

01 국내여비 2,064 2,000 64

  ○방문보건 여비                 2,064              2,000               64  경정 2,064,000원

시                644 600 44

구              1,420 1,400 20

치매 조기 검진 5,568 3,658 1,910

기              2,784 1,829 955

시              2,784 1,829 955

307 민간이전 5,568 3,658 1,910

기              2,784 1,829 955

시              2,784 1,829 955
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 의료 취약자 방문 보건 및 치매 노인 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 5,568 3,658 1,910

  ○치매 조기 검진사업                 5,568              3,658            1,910  경정 5,568,000원

기              2,784 1,829 955

시              2,784 1,829 955

국가 암관리 및 의료비 지원 280,948 276,948 4,000

기            137,028 135,028 2,000

시            121,594 120,594 1,000

구             22,326 21,326 1,000

암환자 의료비 지원 73,304 69,304 4,000

기             36,652 34,652 2,000

시             18,326 17,326 1,000

구             18,326 17,326 1,000

307 민간이전 73,304 69,304 4,000

기             36,652 34,652 2,000

시             18,326 17,326 1,000

구             18,326 17,326 1,000

01 의료및구료비 73,304 69,304 4,000

  ○의료비                73,304             69,304            4,000  경정 73,304,000원

기             36,652 34,652 2,000

시             18,326 17,326 1,000

구             18,326 17,326 1,000

모자 보건 관리 109,196 79,780 29,416

국             30,355 16,288 14,067

기             35,956 30,042 5,914

시             21,553 16,836 4,717

구             21,332 16,614 4,718

산모 신생아 도우미 지원 37,945 20,362 17,583

국             30,355 16,288 14,067

시              3,795 2,037 1,758

구              3,795 2,037 1,758

307 민간이전 37,945 20,362 17,583

국             30,355 16,288 14,067

시              3,795 2,037 1,758

구              3,795 2,037 1,758

01 의료및구료비 37,945 20,362 17,583

  ○산모신생아 도우미                37,945             20,362           17,583  경정 37,945,000원

국             30,355 16,288 14,067

시              3,795 2,037 1,758

구              3,795 2,037 1,758

산모건강관리 40,152 43,174 △3,022

기             20,075 21,587 △1,512

시             10,039 10,794 △755

구             10,038 10,793 △755

307 민간이전 40,152 43,174 △3,022

기             20,075 21,587 △1,512

시             10,039 10,794 △755

구             10,038 10,793 △755
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 모자 보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 40,152 43,174 △3,022

  ○ 난임부부지원                34,802             37,824          △3,022

    ㅇ체외수정시술비                24,668             22,624            2,044  경정 24,668,000원

기             12,334 11,312 1,022

시              6,167 5,656 511

구              6,167 5,656 511

    ㅇ인공수정시술비                10,134             15,200          △5,066  경정 10,134,000원

기              5,066 7,600 △2,534

시              2,534 3,800 △1,266

구              2,534 3,800 △1,266

영유아사전예방적건강관리 29,996 15,141 14,855

기             14,998 7,572 7,426

시              7,499 3,785 3,714

구              7,499 3,784 3,715

307 민간이전 29,913 15,058 14,855

기             14,957 7,531 7,426

시              7,478 3,764 3,714

구              7,478 3,763 3,715

01 의료및구료비 29,913 15,058 14,855

  ○ 선천성대사이상검사 및 환아관리 검사비
                7,116              5,779            1,337      경정 7,116,000원

기              3,558 2,891 667

시              1,779 1,444 335

구              1,779 1,444 335

  ○ 미숙아 및 선천성이상아 의료비
               22,032              8,514           13,518      경정 22,032,000원

기             11,016 4,257 6,759

시              5,508 2,129 3,379

구              5,508 2,128 3,380

질병 및 전염병 예방 298,329 297,119 1,210

기             40,147 40,147 0

시             29,162 25,002 4,160

구            229,020 231,970 △2,950

전염병 예방 접종 실시 74,735 70,575 4,160

시              4,160 0 4,160

구             70,575 70,575 0

307 민간이전 71,735 67,575 4,160

시              4,160 0 4,160

구             67,575 67,575 0

01 의료및구료비 71,735 67,575 4,160

  ○ 계절인플루엔자 예방접종비(시지원금)
                4,160                  0            4,160      4,160,000원

시              4,160 0 4,160

전염병 예방 4,600 7,550 △2,950

201 일반운영비 4,600 7,550 △2,950

01 사무관리비 4,600 7,550 △2,950

  ○비상근무자 휴일근무수당                 1,600              4,550          △2,950  경정 1,600,000원
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부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(보건소) 368,984 394,569 △25,585

인력운영비 263,891 289,476 △25,585

진료 전문 인력 운영비 6,659 32,244 △25,585

101 인건비 6,659 32,244 △25,585

02 기타직보수 6,659 32,244 △25,585

  ○계약직 의사
             △25,585                  0         △25,585      경정 6,659,000원-기정 32,244,000원
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